
2003 2008 2013 2018 2023

−15

−10

−5

0

2003 2008 2013 2018 2023

−15

−10

−5

0

2003 2008 2013 2018 2023

−15

−10

−5

0

2003 2008 2013 2018 2023

−15

−10

−5

0

Graf 7b. Rozdíl mezi schváleným a skutečným počtem zaměstnanců (%)
 Ministerstva  Ministerstva  Ostatní ústřední  Ostatní ústřední 

 Neústřední st. správa  Neústřední st. správa  Státní úředníci (celkem)  Státní úředníci (celkem) 

Zá
po

rn
é 

= 
sk

ut
eč

ný
 p

oč
et

 n
iž

ší
 n

ež
 s

ch
vá

le
ný


